Д О Г О В О Р    №
 «28» мая  2015 г.

  г. Санкт-Петербург

Международный благотворительный фонд поддержки математики имени Леонарда Эйлера «ФОНД ЭЙЛЕРА», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице вице-президента Жукова Игоря Борисовича, действующего на основании доверенности №0-10898 от 18.06.2014, с одной стороны, и _______________________________________________________
____________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.  ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Настоящий Договор  имеет целью определение и регулирование взаимоотношений между Исполнителем и Заказчиком, возникших в процессе организации обучения и отдыха _______________________________________________________________________, именуемого в дальнейшем «Ученик» », законным представителем которого является Заказчик, в Многопрофильном летнем лагере «Формула Единства»,  проводимом с 1 по 15 июля 2015 года в Санкт-Петербурге на базе отдыха «Парус» (Приозерский р-н Ленинградской обл.).
2.  ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель  организует участие Ученика в Многопрофильном летнем лагере «Формула Единства» в период с 1 по 15 июля 2015 года в соответствии с программой лагеря, что включает организацию проживания и питания, образовательные, культурные и спортивно-оздоровительные мероприятия.
2.2. Заказчик оплачивает услуги Исполнителя в объёме ___________ руб., включая НДС 18%.
3.  ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Заказчик вносит предоплату за услуги Исполнителя в размере 25% не позднее 4 июня 2015 г.

3.2. Заказчик  полностью оплачивает услуги Исполнителя не позднее 26 июня 2015 г.
3.3. Оплата производится путём перечисления денежных средств на расчётный счёт Исполнителя.
4.  ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны только в том случае, если они составлены в письменной форме и подписаны уполномоченными представителями сторон.

5.  РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
Все споры и разногласия между двумя сторонами, которые могут возникнуть по настоящему  Договору, если они не будут разрешены путем переговоров, подлежат разрешению в судебном порядке.
6.   ФОРС-МАЖОР

6.1. Стороны освобождаются от частичного или полного исполнения обязательств по настоящему  Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые стороны не смогли предотвратить.

6.2. К обстоятельствам  непреодолимой силы относятся события, на которые стороны не могут оказать влияния и за которые не несут ответственности, например, землетрясение, наводнение, пожар, эпидемия, забастовка, правительственные постановления или распоряжения государственных органов, органов местного самоуправления.
7.  СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания  и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

7.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

8.  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	             ИСПОЛНИТЕЛЬ

Международный благотворительный фонд поддержки математики имени Леонарда Эйлера «ФОНД ЭЙЛЕРА»
Адрес: Россия, 194044, Санкт-Петербург, ул. Тобольская, д.3, лит. А, пом. 5Н

ИНН/КПП:  7838345944/780201001
Р/счет 40703810800001000051 в ОАО Банк «Объединенный капитал»
к/сч 30101810900000000826 в ГРКЦ ГУ Банка России по г. Санкт-Петербургу,
БИК 044030826
вице-президент
________________________ /Жуков И.Б./

М.П.
	ЗАКАЗЧИК

ФИО _______________________________
____________________________________
Паспорт ______ № ___________________,
выдан ______________________________

____________________________________

Адрес регистрации ___________________

____________________________________

_________________/_________________

Акт № ___                      от «____» _________________ 2015 г.
о приемке выполненных работ (оказанных услуг)
Исполнитель:
Международный благотворительный фонд поддержки математики имени Леонарда Эйлера «ФОНД ЭЙЛЕРА»
Заказчик:  ________________________________________________________________________________________
	№
	Наименование работы (услуги)
	Количество
	Ед. изм.
	Цена
	Сумма

	1
	Услуги по участию ученика в соответствии с Договором № _____ от 28.05.15 в многопрофильном летнем лагере «Формула Единства» в период с 01.07.15 по 15.07.15
	-
	-

	Всего (с учетом НДС):

	В том числе НДС

Вышеперечисленные работы (услуги) выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг претензий не имеет.

Исполнитель ____________________Жуков И.Б.                                             Заказчик _________________________

 М.П.